A. Di. Pi. Ep. 13, 171<sup>v</sup>

Raw. Ostrołka / Kleszkowo

Clerkowskye granice (1978)

dux vendidit 1 mansum palu-  
ditis alias byely peies granice  
Chrostowskych et Choromanyskych  
et inter Clerkowskye granice  
et Milewskye in distr. Ostrolancien.  
n. bus Zahorskyem de Mylanym

MKG.108

Cleozkonto

Ostrow

(1478)

"In causa honor. Bernardi in C. et  
Jacobi in Trochino plebanorum, Bernardus  
(--) proponit contra Jacobum pro eo, quia  
ipse (--) ab eo tempore, ex quo ecclesie  
sue incepit esse rector, ab 8<sup>o</sup> c. vel u. annis,  
decimam per agricultores post araturas no-  
bilitium in villis Dabel et Choromany  
(--) ad ipsius ecclesiam ex vi erectionis  
fundacionis privilegiatam et ecclesie in  
C. assignatam (--) tenore privilegii ipsi eccle-  
sie servienti, rapuit (--)"

ADP, Ep. 13, 17<sup>N</sup>

97

Ostrot/

(1478)

Cleczkowo

~~Petrus de Smigero~~

Andreas de Lanczino . parrochie in  
C. dicam cere tenetur.

A, D. P. I., Ep. 13, 156

ostrot.

Cleozkowo

(1479)

-- causa honorabilis  
in Craynowloga cum  
sach de C. --

Nicolai plebani  
nobilis Sobye-

ADD, Ep. 13, 252<sup>v</sup>

Ostrow.

Cieczkowo

(1479)

Honorabilis Nicolaus plebanus in Crinowloga  
proposuit contra nobilem Sobyesath de C. pro  
palio Ostrodonyensi in valore 4 sexag. sibi  
recepto.

A. D. i. P. L., Ep. 13, 252<sup>v</sup>

Łomża. ostrol.

Cleozkoro

(1479)

-- causa honorabilis Nicolai plebani in  
Czynowloqa cum nobili Sobyesath de

C. --

ADP, Ep. 13, 255

Paul. Ostrońska / Kleszkowo

Czeskovo

(1680)

Paul. Mart. Salzmann Joh.

geomasside C. (Kup 2 ucais)

in Gabyele, dist. Louzen. f  
emunt

MKG, 138

582

kī

Outrot

Cleozkowo

(1480)

D. surrogatus condempnavit nobiles  
Petrum et Laurentium de Dabek in  
6 q. honorabili Bernardo plebano in  
C.

A. B. P. Ep. 13, 276<sup>v</sup>

480

Ostrzy

Cieczkowo

(1481)

Plebamus in C.  
ne ]

[imię nieczytel-

A.Dj.PT., Ep. 10, 215

612

Ortrot

Cleozkowo

(1482)

Discretus Stanislaus de Rosan pres-  
biter vicarius in C. constituit in  
suos procuratores Petrum de [Opuska]  
vicarium in ecd. collegiata s. Marie  
Polth., Jacobum Puchala et Petrum  
Zoch.

A.D. PT., Ep. 10, 257

Cieczkowo

(1482)

Bernardus rector eccl. parochialis  
 in C. contra nobilem Jacobum  
 Officia epidanum de Ostralancka  
 proposuit, quod ipse Jacobus fori-  
 savit apud eundem 16 acerros  
 siliquis cum tritico.

A. Di. Pi., Ep. 10, 226

← Pars Ostrot / Kleckow  
Cleckow, viastata (1483)

Sors agri alias plossa ~~bideum~~  
in Poszolino, dist. douren., que sors  
iacet ~~per~~ ~~limitem~~ [et] in  
dextra parte vie strate equitanclo  
a Cleckow ad Sulodow ad  
granicies Camyowskye et Sablow-  
skye,

MKG. 162<sup>v</sup> - 163.

Introit

## Cieozkowo

In causa Stanislai vicarii in Roszan<sup>(1484)</sup>  
 contra nobilem Martinum de C.  
 heredem, vicarius proposuit, quod ipse  
 Martinus anno preterito famularem  
 Stanislai, qui fugaverat ab eodem no-  
 bili, tanquam profugum in campo  
 detinuit, quem ipse nobilis sibi reper-  
 cussit et ipsum presbiterum percussit.

A.Dj.Pt., Ep. 10, 359

763

Ostrow

Cleozkowo

(1484)

Nobilis Paulus de C. alias de  
Trasky obligatur 1 sexag. honora-  
bili Bundo plebano in C. solvere.

A. Di. Pi., Ep. 11, 93<sup>v</sup>

759

kū

OstroŹ

Cleozkowo

(1484)

In causa honorabilis <sup>erat</sup> ~~Petrus~~ pleba-  
ni in C. contra notilem Pau-  
lum de Trasky, [plebanus] pro-  
posuit petens 1 sexag., quam dedit  
pro ecclesia nobilis Stiborinus de  
Zbynino, restitui.

A.Dj.Pī., Ep. 11, 93

1431

Ostrot

Cieczkowo

(1484)

In causa honorabilis Bartholomei de  
Goworowo contra honestum Martinum  
de Goworowo molendinatorem, Bartho-  
lomeus proposuit, quia ipse petivit pa-  
trem Bartholomei pro cautione fide-  
iussoria, qui fideiuberet nobili Andree  
Craska de C. 1 sexag., et tunc Mar-  
tinus successit in bona avi et patris  
sui, petens  $\frac{1}{2}$  sexag. cum  $\frac{1}{2}$  qr. solvere.

A. D. P. I., Ep. 11, 190<sup>v</sup>

Cieczkowo

Bernard (1484)

In causa honorabilis Bernardi ple-  
bani in C. contra nobilem Paulum  
de ~~Trasky~~ [Bundus] proposuit  
petens 2 sexag., in agone mortis co-  
missas per nobilem Stiborium in  
Zbyrnino <sup>(s)</sup> pro constructione eccle-  
sie, restituere.

A. Di. Pi. Ep. 11, 75<sup>v</sup>

826

Ostrot

Cleczkowo (1484)

Discretus Stanislaus de  
Rosan ex una et nobilis  
Marcus de C. heres [ex al-  
tera] inter se factam con-  
cordiam occasione qua-  
rundam iniuriarum re-  
cognoverunt: Marcus debe-  
bit solvere 15 gr. [discreto

A. Dj. PT., Ep. 11, 102<sup>v</sup>

Stanislao.]

1857

Ostroł

Cieczkowo

(1486)

In causa honorabilis Johannis plebani in Ostralancka contra discretum Stanislaum vicarium in C., honorabilis Bartholomeus nomine Johannis proposuit, quia rapuit eidem acervum siliquis legatum pro conductu vigylis in valore 2 sexag., petens compelli ad solutionem.

A. Di. Pt., Ep. 11, 248

213

Clerkoro

Ortrot

(1487)

In causa discreti Johannis de Layacsky  
 contra discretum Urbanum ministrum  
 ecclesie in C., [Johannes] proposuit pro  
 eo, quia servivit in officio in cimiterio(?)  
 et iuxta concordiam inter ipsos factam pro  
 servicio debuit ipsi dare 13 gr., et 7 gr. de-  
 dit et librum debuit iam exigere de  
 scola, petens compelli ad solutionem 13 gr.